










» 

Региональная энергетическая комиссия 
Красноярского края 

ПРИКАЗ 

28.10.2013 г. Красноярск № 124-в 

Об установлении тарифов на питьевую воду для потребителей общества 
с ограниченной ответственностью «Промбытжилсервис» (Абанский район, 
п. Абан, ИНН 2401002496) 

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении», Положением о Региональной 
энергетической комиссии Красноярского края, утвержденным 
постановлением Правительства Красноярского края от 08.12.2008 № 216-п, 
распоряжением Губернатора Красноярского края от 07.09.2012 № 402-рг 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить для потребителей общества с ограниченной 
ответственностью «Промбытжилсервис» (Абанский район, п. Абан, 
ИНН 2401002496) тарифы согласно приложению. 

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с 
01.01.2014 по 31.12.2014. 

3. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального 
опубликования. 

4. Опубликовать приказ в краевой государственной газете «Наш 
Красноярский край» и на «Официальном интернет-портале правовой 
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru)». 

Заместитель председателя 
Региональной энергетической 
комиссии Красноярского края, 

А.А. Ананьев 



Приложение 
к приказу Региональной 
энергетической комиссии 
Красноярского края 
от 28.10.2013 № 124-в 

Тарифы на питьевую воду для потребителей общества с ограниченной 
ответственностью «Промбытжилсервис» (Абанский район, п. Абан, 

ИНН 2401002496) 

№ 
п/п 

Показатель (группы 
потребителей) 

Единиц 
а 

измерен 
ия 

Тарифы 
№ 
п/п 

Показатель (группы 
потребителей) 

Единиц 
а 

измерен 
ия 

с 01.01.2014 
по 30.06.2014 

с 01.07.2014 
по 31.12.2014 

1 2 3 4 5 
1 Питьевая вода 

1.1. 
Прочие потребители 
(тарифы указываются без 
НДС) 

руб./мЗ 36,84 38,83 

1.2. 
Население (тарифы 
указываются с учетом 
НДС) 

руб./мЗ 36,84 38,83 

Примечание:, тарифы устарбвлеН>1 .с учетом применения указанной 
организацией, ос 
упрощенной системы 

регулируемую деятельность, 
нал 

• Pt. 
• О ) 

J * I 


